
JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2006 M. RUGSĖJO 14 D. 

SPRENDIMO NR.T-157 „DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ 
ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ" 1 PUNKTO PAKEITIMO BEI KAI KURIŲ 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMŲ PRIPAŽINIMO 
NETEKUSIAIS GALIOS

2007 m. rugsėjo 20 d. Nr. T-188 
Joniškis

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55 
-1049; 2000, Nr. 91-2832) 11 straipsnio 2 punktu, Joniškio rajono savivaldybės taryba 
n u s p r e n d ž i a :

1. Pakeisti Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2006 m. rugsėjo 14 d. sprendimo 
Nr. T-157 „Dėl vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą" 1 punktą: 
vietoj žodžių „nuo 2007 m. sausio 1 d." įrašyti žodžius „nuo 2007 m. spalio 1 d.", ir šį punktą 
išdėstyti taip:

„ 1. Įvesti nuo 2007 m. spalio 1 d. vietinę rinkliavą už komunalinių atliekų surinkimą 
iš atliekų turėtojų ir tvarkymą Joniškio rajono savivaldybės teritorijoje".

2. Pripažinti netekusiais galios Joniškio rajono savivaldybės tarybos:
2.1. 2006 m. gruodžio 27 d. sprendimą Nr. T-262 „Dėl komunalinių atliekų 

tvarkymą reglamentuojančių Joniškio rajono savivaldybės tarybos sprendimų įgyvendinimo 
atidėjimo";

2.2. 2007 m. gegužės 17 d. sprendimo Nr. T-103 „Dėl Joniškio rajono savivaldybės 
tarybos 2006 m. gruodžio 27 d. sprendinio Nr. T-262 „Dėl komunalinių atliekų tvarkymą 
reglamentuojančių Joniškio rajono savivaldybės tarybos sprendimų įgyvendinimo atidėjimo" 
1.2 punkto pripažinimo netekusiu galios ir 2 punkto papildymo bei kai kurių Lietuvos 
Respublikos Joniškio rajono valdybos sprendimų pripažinimo netekusiais galios" 2 punktą;

2.3. 2007 m. birželio 21 d. sprendimą Nr. T-136 „Dėl Joniškio rajono savivaldybės 
tarybos 2006 m. gruodžio 27 d. sprendinio Nr. T-262 „Dėl komunalinių atliekų tvarkymą 
reglamentuojančių Joniškio rajono savivaldybės tarybos sprendimų įgyvendinimo atidėjimo" 
pakeitimo".

3. Įgalioti Joniškio rajono savivaldybės administracijos direktorių Raimundą 
Tiškevičių pasirašyti trišalę Joniškio rajono komunalinių atliekų, įskaitant antrinių žaliavų, 
surinkimo ir vežimo paslaugų teikimo laikinąją sutartį su viešąja įstaiga Šiaulių regiono 
atliekų tvarkymo centru ir uždarąja akcine bendrove Joniškio komunaliniu ūkiu, kol viešojo 
pirkimo būdu bus parinktas atliekų surinkėjas ir su juo sudaryta atliekų surinkimo sutartis.

Savivaldybės meras Romaldas Gadeikis


